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racerPIECES TONDEUSES

520671

AYP / ROPER / SEARS: 4933H , 583768601
BOLENS: 171-5340
MTD: 756-0117 , 956-0117
SIMPLICITY / ALLIS CHA: 1668477 , 1668477SM

A B C

57 9,5 28

520883

AMF / DYNAMARK / NOMA: 57736
CADET CUB: 542520-R91
INTERNATIONAL: 542520-R91
MASSEY FERGUSON: 511-450-M1

114 9,5 19,05

POULIES TRAPEZOIDALES

520088

AMF / DYNAMARK / NOMA: 45074
AYP / ROPER / SEARS: 53018
BOLENS: 171-0567
JOHN DEERE: AM-32672 , AM103019
MASSEY FERGUSON: 1040-013-M1
MTD: 756-0116 , 75604209 , 956-0116
TORO: 3-4243 , 8205

78 9,5 17,46

520089

BOLENS: 172-7978
GILSON: 23486
HOMELITE / JACOBSEN: 325267
HUFFY: 9992
MASSEY FERGUSON: 1023-556-M1
MTD: 756-0166 , 7561035A , 956-0166
SNAPPER / KEES: 14208 , 7014208 , 7014208YP
TORO: 12-5820

66 9,5 15,08

520090 AMF / DYNAMARK / NOMA : 45074 77 9,5 19,05

520091 TORO : 7-0431 101 9,5 16,67

520093

AMF / DYNAMARK / NOMA: 35374 , 782964
ÉTUI / INGERSOLL: C-17213
CADET CUB: 756-04325
GRAVIER : 009231 , 20034800 , 9231
MASSEY FERGUSON: 834-336-M1
SNAPPER / KEES: 1-8288 , 7018288 , 7018288YP
TORO: 36-3220 , 62-4530

97 9,5 19,05

521214 SIMPLICITY / ALLIS CHA: 2026320 114 9,5 19,05
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PIECES TONDEUSES A = Alésage Central ; B = Hauteur du support ; C = Entraxe entre fixation
D = Longueur du support ; E = Diamètre centrage lame ; F = Profondeur du puit

520080 AMF / DYNAMARK / NOMA : 39498

A B C

82 9,5 35

520081 SIMPLICITY / ALLIS CHA : 117414 53 9,5 12,7

520082

AYP / ROPER : 532009178 , 75673 , 76557 ,
BOLENS : 172-8440 , 172-9440
HUFFMAN : 10890 , 18090
MTD : 756-0199 , 956-0199
SIMPLICITY : 118414 , 2118414 , 2118414SM
SNAPPER / KEES : 1-0948 , 1716615 , 1716615SM 
7010948
TORO : 7-0056

50 9,5 19,05

520083

AYP / ROPER / SEARS : 4933H , 583768601
BOLENS : 171-0556
ÉTUI / INGERSOLL : C-15672 , C23535
HAHN ECLIPSE : 451182
MTD : 756-0137 , 956-0137
SNAPPER / KEES : 1-3850 , 7013850 , 7013850YP
TORO : 3-4244

63 9,5 19,05

520084

AMF / DYNAMARK / NOMA : 40223
BOLENS : 171-3803
GILSON : 6588
MTD : 756-0240
SIMPLICITY / ALLIS CHA : 154534 , 156124
1610191 , 2154534 , 2154534SM , 2156124 
2156124SM
TORO : 10-5874

82 9,5 22,22

520085

ÉTUI / INGERSOLL : C-13012

HAHN ECLIPSE : 451293

MTD : 756-0240 , 956-0240

TORO : 11-2426 , 2-4463

82 9,5 19,05

520086 UNIVERSELLE 90 9,5 25,4

520087 JOHN DEERE : AM-35585 92 9,5 35
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80

GALETS TENDEURS GALETS TENDEURS

POULIES TRAPEZOIDALES
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521561 MURRAY : 690452 , 91801 121 12,7 33

552689
DIXIE CHOPPER : 30234 

TORO : 65-5940 , 65-5948
111 15,8 25,4

117-5299AD TORO : 117-5299 , 46-5650 50,8 21,4

PIECES TONDEUSES

521964 HONDA GCV 135 / 160

A B C

130 14,75 -
A

B

C

A

B

C

A

B

C

A

B

C

Référence A B C D E

521477
 

128774
131,8 50,8 149,2 - -

521487
 

130794
131,8 50,8 149,2 - -

521486 
AXE 5 pointspour AYP - HUSQVARNA - ROPER SEARS. 

Convient pour les roulements de palier 650-0747 et 650-0811 - Longueur: 178 mm. 
Remplace l’original 137646, 137645, 133172, 532137646.

521580
 

121687X ; 105891X
167 57 140 105 47

Pour AYP

A

B

C

A
D

E

B

C

racer

PALIERS DE LAMES

A

B

C

83

325601570/1AD

POULIE GUIDE COURROIE (TRANSMISSION) 

25601558/2 - 25601570/0 -  1136-0915-01 - 
1136091501  
 
HONDA : 80393VK1003

50 20 15

521806

Poulie crantée 28 dents,  
adaptable pour modèles TC102. 
 
Référence d’origine : 125601560/0

76 20 28

521808
Poulie crantée 28 dents,  
adaptable pour modèles TC122. 
 
Référence d’origine : 125601562/0

76 20 31

521811
Pour TC122, N92 
Poulie d’entraînement.
 
Référence d’origine : 125601563/0

126 20 26,3

PIECES TONDEUSES

521899

AYP / ROPER / SEARS : 
153531 , 173434 , 532173434 

HUSQVARNA : 532 17 34-34

A B C

117 25 -

521900

AYP / ROPER / SEARS : 
129206 , 153532 , 173435 , 532173435 

HUSQVARNA : 
532 12 92-06 , 532 15 35-32 , 532 17 34-35

122 25 -

521592

AYP / ROPER / SEARS : 
129861 , 153535 , 173436 , 177865 , 532173436

HUSQVARNA : 
532 12 98-61 , 532 17 34-36 , 532153535

130 25 -

A

B

C

A

B

C

A

B

C

A

B

C

A

B

C

A

B

C

A

B

C

520420
HOMELITE : XL, Super 2, 240 et 245. 
 
HOMELITE / JACOBSEN : 97768-A

63,5 13,3 32

A

B

C

NEW

82

Pour AYP / HUSQVARNA

POULIES

Pour CASTELGARDEN / STIGA

Pour HOMELITE

Pour HONDA

Pour MURRAY

A = Alésage Central ; B = Hauteur du support ; C = Entraxe entre fixation
D = Longueur du support ; E = Diamètre centrage lame ; F = Profondeur du puit

Pour TORO

5
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Référence A B C D E

522147 
 

AM126225
152 110 - - 17

522148 
 

PT863 ; AM10623
165 25,4 80 - -

522160  
 

JOHN DEERE : AM121229 , AM121342
122 127 127 - -

522161 
 

JOHN DEERE : GY20454 , GY20962 , 
GY21098

127 180 107 - -

A
D

E

B

C

A
D

E

B

C

Référence A B C D E

521547 
 

7170912 / 9170912
136 124 82 - -

Pour MTD

Pour MURRAY / NOMA

Référence A B C D E

520077 
 

310240 / 779057
160 50 120 89 47

520078 
 

56424 / 779066
158 50 140 97 47

racerPIECES TONDEUSES

Pour JOHN DEERE

85

521803 
 

125020800/1 
Longueur : 126 mm

521804 Longueur : 188 mm

A

B

A

B

A

B

A

B

Référence A B C D E

521801 
 

82207200
227 110 - - -

521802 
 

82207201
190 120 - - -

521809 
 

82207202
180 120 - - -

521810 
 

82207203
178 120 - - -

Pour CASTELGARDEN / STIGA

PIECES TONDEUSES A = Alésage Central ; B = Hauteur du support ; C = Entraxe entre fixation
D = Longueur du support ; E = Diamètre centrage lame ; F = Profondeur du puit

PALIERS DE LAMES

AXES Pour CASTELGARDEN / STIGA

D

G

125020801/0

84

PALIERS DE LAMES

DISPONIBLES 
sur www.cedim.shop
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A B C D E F

521750 
 

122465608/2 - 1224656082 - 122465608/1
122465608/0 - 122465608/3

25 69 65 58 18 44

521791 
 

CASTELGARDEN / GGP 22463187/0
22463187, 224631870

17 65 65 - 18 23

521792 
 

CASTELGARDEN / GGP  
22463016/0, 224630160

22,2 35 - 62 - 19,5

521793 
 

GGP, CASTELGARDEN, STIGA 
122463019/0, 22463017 
22463019/0, 224630190

22,2 49 - 18 - -

521794 
 

CASTELGARDEN / GGP  
22463021/0, 22463021, 224630210

25 47 - 18 - 27

521795 
 

CASTELGARDEN / GGP  
22465607/0 - 122465607/3 - 27604000/0 122465638/1 - 

1224656073 - 22465607/3 224656073

22,2 68 65 74,5 18 43

521819 
 

22465609/0 - 22465575/0
22,2 94 - - 18 43

521895 
 

22465605/0 - 224656050  
122465605/0 - 1224656050

22,2 87 - - - 43

521896 
 

22465606/0 - 224656060  
122465606/1 - 1224656061

25 87 - - - 43

521897 
 

CASTELGARDEN / GGP 22465604/0 
22465604, 224656040

22,2 36 - - 18 30

Pour CASTELGARDEN / STIGA

racerPIECES TONDEUSES

87

A B C D E F

521704 
 

89000001/0 / 22463020/0
25 51 65 74,5 18 27

521705 
 

22463011/0, 22463012/1, 22463014/0
224630110, 224630121, 224630140

22,2 51 65 74,5 18  27

521706 
 

22463255/1, 22463015/0
22,2 35 65 74,5 18 29

521707 
 

25463200/0 - 80225-Y09-003
80225Y09003 - 254632000

20 35 65 74,5 18 29

521708 
 

322463186/3, 3224631863, 224631861,
22463186/1, 22463186/2, 1111-9628-01

1136-1725-01, 1111-9861-01, 3620003-01A

17 41 65 85 18 30

521748 
 

 22465611 , 22465611/0
22,2 69 - 68 - 61

521749 
 

122465609/0, 1224656090
22465609/0, 22465575

22,2 93 - 68 - 43

Pour CASTELGARDEN / STIGA

PIECES TONDEUSES A = Alésage Central ; B = Hauteur du support ; C = Entraxe entre fixation
D = Longueur du support ; E = Diamètre centrage lame ; F = Profondeur du puit

Pour TORO
Référence A B C D E
552666  
(82-674) 

 
100-3976 145 65 173 65 70

552667 
 

105-1688, 99-4944
175 65 176 100 70

552668 

100 65 141 30 70
99-4640

A
D

E

B

C

A
D

E

B

C

A
D

E

B

C

86

PORTES-LAMES
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CORDE A PIANO ET GAINE 
POUR  COMMANDE A DISTANCE ( longueur : 1,80 M )

520405

GAINE POUR CABLE 520406
(Longueur : 25 M)

520406-1.8
CORDE A PIANO Ø 1,8 
(longueur : 25 M)

520831
GAINE POUR CABLE 520406-1.8
(Longeur 25 M)

520832

520406
CORDE A PIANO Ø 1,5
(longueur : 25 M)

CORDES À PIANO ET GAINES

racerPIECES TONDEUSES

BOUCHONS ESSENCE ET HUILE

522059

521970

Pour moteurs HONDA GC135, GC160, GCV135 et GCV160. 

Références d’origines :  17620-ZL8-073, 17620-ZL8-003, 

17620-Z0M-000, 17620-Z1V-000, 17620-ZG9-000, 17620-ZL8-013, 

17620-Zl8-023, 17620Zl8023

522061

522062

522063

522065
Pour moteurs HONDA GX 110 / 120 / 140 / 160 

Références d’origine :  

15600-ZE1-000, 15600-ZE1-003, 15600ZE1003

521967

OREGON : 07-319

HONDA : 15650-ZM0-801

OREGON : 55-126

OREGON : 55-125

OREGON : 50-453

OREGON : 49-196

Modèles GX110, GX120, GX140, GX160 et GX240

17620-ZE2-W00

S’installe sur les modèles GX340 et GX390

Remplace les modèles Honda 17620-ZE7-023

Modèles GX110, GX120, GX140, GX160 et GX240

17620-ZH7-023, 176200-ZH7-013

Remplace : Honda 15600-735-003

89

520479

COMMANDES A DISTANCE & CABLES

520343

520344

520478

Contrôle d'action positive.

Pour 8 HP Tecumseh et 5 HP Briggs & Stratton.

Référence d’origine : SNAPPER / KEES: 1-2061 , 7012061 , 7012061YP

Commande d'accélérateur pour MURRAY

Longueur de câble : 1 930 mm , 

longueur de la gaine thermorétractable : 1 800 mm , 

Course: 40 mm

Manette de gaz

Action positive pour moteur Briggs & Stratton 8 HP 

Longueur du câble : 1 590 mm

Longueur de gaine : 1 500 mm

SNAPPER / KEES: 1-1991, 7011991

Contrôle de gaz universel et métal

Longueur de câble : 1 800 mm 

longueur de gaine : 1 680 mm 

520480

520403
MANETTE DE GAZ

Papillon en aluminium - pour tube de Ø : 19 à 22 mm

CABLE STARTER UNIVERSEL521691

SNAPPER/KEES: 1-8889, 7018889, 7018889YP

Câble souple universel à embout cylindrique de Ø : 6,5 mm 

Longueur totale : 2200 mm 

Ø: 2,5 mm

521917

520829

520830

PIECES TONDEUSES A = Alésage Central ; B = Hauteur du support ; C = Entraxe entre fixation
D = Longueur du support ; E = Diamètre centrage lame ; F = Profondeur du puit

Câble souple universel à embout cylindrique de Ø : 6 mm 

Longueur totale : 2200 mm 

Ø : 1,6 mm

Câble de frein moteur 
CASTELGARDEN pour modèle R484TR avec moteur HONDA. 
Remplace l'original: 81000639/0
Longueur du câble: 1170 mm
Longueur du câble extérieur: 985 mm

88 www.cedim.shopwww.cedim.shop



racerPIECES TONDEUSES

520436

520441

PARTENAIRE : 

R16, 17, 18, 22, 30, 40, F55, K16, 20, 65, 650, 850, 1200, P55, 70, 

100 et 7000.

Références d’origine :  

PIONNIER / PARTENAIRE : 295108

HUSQVARNA : 34, 35 
JONSERED : M36, 361, 361E, 365, 370 ET 380
PARTENAIRE : MINI P, P2, 3, 4, 330, 340 ET 350
Références d’origine : HUSQVARNA : 501 70 67-01
JONSERED: 507-100073
SIMPLICITY / ALLIS CHA: F315882

520442

SACHS DOLMAR : 112, 114, 117, 119, 122, 144-166, 308 et 310

Références d’origine :  

DOLMAR: 119-163-010 , 144 163 010

LANCEURS & RESSORTS

520448

520456

STIHL : 070, 080, 090, 510, TS350 (ancien modèle) 

Références d’origine :  

STIHL : 1106-190-0600

520449

520453

520720

STIHL : 030 et 031 

Références d’origine :  

STIHL : 1113-195-1600

STIHL : 009, 010, 011 (X12725130), 015 

Références d’origine :  

STIHL : 1116-195-1600

STIHL : SG17, BG17, 040, 041 (… 2663618) 

Références d’origine :  

STIHL : 1110-190-0600

CLINTON : K-201 , 350 , 400 , 401 , 404 , 407 , 410 , 412 , 415 , 419 , 492 494 , 

498 , 499 , 500 , 501 , 502 , 503 , 505 , 751, 752 , 753 , 900 

TECUMSEH : LAV35-50, V50-70, TVS, H35-70, 635, 650 et 670

Références d’origine :  

CLINTON: 265-278-500

TECUMSEH: 590414

91

POUR ECHO (KIORITZ) : 

451, 452, 500, 550, 600, 601, 602, 650, 701, 702, 750, 5500, 

6700 et 8000.

Références d’origine : Echo 177220-02834. 

520411

520410

POUR ECHO (Kioritz) : SRM200, 302, 351, 400, 440, 4600 et 5000

Weedeater : 600, 607, 608, 609, 698, K3AW, KEH, 202D, K3W 

Références d’origine : ECHO: 177220-03930

POULAN: 530-091543 , 6975-00 , 91543

520425

POUR HUSQVARNA : 41, 50 Rancher, 51, 55 

Références d’origine : HUSQVARNA: 501 76 31-01

520431
Pour JONSERED : 

450, 455, 510SP, 520SP, 525 et 535.451, 452, 500, 550, 

Références d’origine : JONSERED : 504-212606

520435
MCCULLOCH : 

Pro Mac 10-10, 55, 60, 555, 570, 610, 650, 700, 800, 805, 850, 1010S, 5700, 

8200, Super Pro 60, 70, 80, 81

Références d’origine : McCULLOCH: 83334 , 87680

POUR HONDA : 

GC135, GC160, GC190, GCV135, GCV160, GCV190

Références d’origine : 

28400-ZE8-003ZB, 28400-ZM0-003, 

28400-ZM0-003ZA, 28400-Z0L-V20ZB, 28400-ZM0-631ZA, 

28400-ZM0-632ZA, 28400-ZM0-632ZD, 28400-ZM0-633ZA, 28400-ZM0-013ZA

16LANCEUR

522037

LANCEUR GX120, GX160K1 et GX200

Références d’origine : 

HONDA : 28400-ZH8-023YA , 28400-ZH8-033 , 28400ZH8033YA , 

28400Z0T003ZB

522036

LANCEUR GX 240 / 270

Références d’origine : 

HONDA : 28400-ZE2-W01ZA , 28400-ZE2-W01ZN , 28400-ZE2-W02ZN

522038

LANCEUR GX340 et GX390 

Références d’origine : 

HONDA : 28400-ZE3-W01ZA , 28400-ZE3-W01ZP , 28400-ZE3-W02ZP

LANCEURS & RESSORTS

PIECES TONDEUSES
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POIGNEES

521874

521875

521876

521965

POIGNEE UNIVERSELLE

STIHL : scies à chaîne 09, 011, 024 et 026 

Référence d’origine :  

STIHL : 1121-195-3400

POUR LES GROS MOTEURS HONDA

Références d’origine :  

HONDA : 28461-ZE1-003 , 28461-ZE1-013

HONDA GCV 135 / 160 

Référence d’origine :  

HONDA : 28461-ZL8-003

PIECES TONDEUSES

ROTULES
MTD: 723-0156, 923-0156

MURRAY: 021031 , 21031 , 21031MA

SNAPPER / CLÉS: 1-0745 , 1669567SM , 7010745 , 7010745YP

Ø : 8 mm

520286

Rotule de direction pour CASTELGARDEN
Ø : 8 mm
Remplace l'original : 22746601/0

Rotule de direction pour CASTELGARDEN
Ø : 10 mm
Remplace l'original : 22746600/0 - 122746609/0

521915

521914

ROTULES D’ORIGINE
723-0448A Ø : 7/16-20

Ø : 3/8-24 filetage court723-3018

325743000/0
GGP, CASTELGARDEN, STIGA 
325743000/0, 3257430000, 25743000/0, 
1136-1473-01, 1136-1473-01

122746609/0 Ø : 10 mm
Remplace l'original : 22746600/0

93

ROULEAUX DE CORDES

520158 Ø  3,50 mm 68 m

520159 Ø  4,00 mm 68 m

520160 Ø  4,40 mm 68 m

520163 Ø  2 mm 50 m

racerPIECES TONDEUSES

520165

520166

520721

520722

Ø  5 mm 50 m

Ø  6,3 mm 50 m

Ø  4,8 mm 68 m

Ø  3,10 mm 68 m

521216 Ø  5,6 mm 68 m

521217 Ø  7,2 mm 68 m

790965

790966

790967

ROULEAUX DE CORDES EN 

STOCK
TOUTE L’ANNEE

790968

790971

Ø  3,2 mm 60,9 m

Ø  3,6 mm 60,9 m

Ø 4,4 mm 60,9 m

Ø 2,8 mm 152,4 m

Ø 4,4 mm 152,4 m
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ROUES UNIVERSELLES & ACCESSOIRES
Roue Universelle
Ø ext : 152 mm
alésage : 12,7 mm
largeur: 38 mm
longueur moyeu : 35 mm - Profile Diamant

520701

Type Ø ext Alésage Largeur Long.moyeu

520481 150 12,7 38 35

520482 180 12,7 38 35

520483 200 12,7 44,4 35

Type Ø ext Alésage Largeur Long.moyeu

520702* 180 4 jeux de douilles 
de réduction de 

8, 10, 12 
et 12,7 mm

36 -

520703* 200 36 -

*Livrée avec cache moyeu

PIECES TONDEUSES racer

ROULEMENTS DE ROUES POUR TONDEUSES
Type A B

520349  ( MTD : 741-0262,HONDA : 91102-960-003 ) 12,7 28,6

520350 UNIVERSELLE 12,7 34,9

520523  ( SNAPPER 7046983YP ) 14,4 34,9

520351  ( JOHN DEERE : PT8894 ) 15,9 34,9

520348  (JOHN DEERE : AM35443, AM118315, AM127304 ) 19,05 34,9

521766  ( HONDA : 91055-VA4-K10 ) 12,7 28,8

521812  ( HONDA : CG25122201H0 ; CG25122201/0 ) 19,05 - 
(Hauteur : 14 mm)

Type A B

520359 (Palier de lame MURRAY / SNAPPER) 15,90 34,9

521413  (Palier de lame MURRAY / SNAPPER) 15,90 39,7

520103  (BOLENS, JOHN DEERE, SNAPPER, TORO)
19,05 45,2

520164  (MTD : 741-0919 ; AYP 129895 ; SNAPPER 7012828YP 
TORO : 251-297; JOHN DEERE : JD7677R) 19,98 47

520657 
(roulement 
conique)

TORO : 1-633585 ; 254-79 SIMPLICITY : 2154486SM 
JOHN DEERE: JD-8188 , JD-8226 , 8188 , 8226 ) 19,05 38,1

ROULEMENTS A BILLES US

Moyeu centré de 4" avec roulement à rouleaux à cage ouverte de 
3/4" et raccord Zerk. 
Convient aux tondeuses autoportées de taille moyenne 
de 32 ", 36", 48 ", 54" et 61 ". 
Pneu semi-pneumatique (peint en blanc).

552144
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Références A B C

6000 10 26 8

6001 12 28 8

6002 15 32 9
6003 17 35 10
6004 20 42 12
6005 25 47 12
6006 30 55 13
6007 35 62 14

6008 40 68 15

607 7 19 6

608 8 22 7

609 9 24 7

6200 10 30 9

6201 12 32 10

6202 15 35 11

6203 17 40 12

6204 20 47 14

6205 25 52 15

6206 30 62 16

627 7 22 7

629 9 26 8

6300 10 35 11

6301 12 37 12

6302 15 42 13

6303 17 47 14

6304 20 52 15

6305 25 62 17

6306 30 72 19

6307 35 80 21

A

B

A = Ø intérieur en mm 
B = Ø extérieur en mm  
C = épaisseur

ROULEMENTS SKF

ROULEMENTS ADAPTABLES METRIQUES
Références Type A B C

521671 6000 10 26 8

521672 6001 12 28 8

521673 6002 15 32 9
521761 6003 17 35 10
521762 6004 20 42 12
521872 6006 30 55 13
522015 6009 45 75 16

521763 6200 10 30 9

521764 6201 12 32 10

521675 6202 15 35 11

521674 6203 17 40 12

521765 6204 20 47 14

Références Type A B C

521676 6205 25 52 15

521718 6206 30 62 16

521995 6207 35 72 17

522022 6300 10 35 11

522023 6301 12 37 12

521996 6302 15 42 13

521997 6303 17 47 14

521998 6304 20 52 15

521999 6305 25 62 17
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Références A B C

552222 13 650 6
552225 15 600 6
552220 15 600 6
552219 16 650 8
552221 18 650 8
552214 18 850 8
552217 18 950 8
522227 20 800 8
552215 20 1000 10
552218 20 800 20
552216 23 1050 12
552223 24 1200 12

Références A B C

CA0839 13 500 6
CA1271 13 650 6
CA0656 15 600 6
CA0838 16 650 8
CA1459 20 100 6

Références A B C

522124 11 400 4
521993 11 400 5
520839 13 500 6
521271 13 650 6
520656 15 600 6
520838 16 650 8
521757 18 650 8
520841 18 850 8
520842 18 950 8
521459 20 1000 8
521234 23 850 12
520652 410 350 4
521399 410 350 5
520837 410 350 6

520840 480 400 8

PNEUS POLYURETHANE

PNEUS 4 PLIS

PNEUS RIB

PIECES TONDEUSES

PNEUS AGRAIRES 4 PLIS

CHAMBRES A AIR AGRAIRES

PNEUS RIB

racer

racer
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520490
Axe de roue Universel

Convient à tous les moyeux de 1/2". 

Longueur ajustable de 28 à 51 cm (1-1 / 4" à 2" plaqué).

Références Ø Longueur en pouces Longueur en mm

520491 12,7 1’5/16 33.3

520492 12,7 1’ 1/2 38.1

520493 12,7 1’ 9/16 39.7

520494 12,7 1’ 3/4 44.5

520495 12,7 2’ 1/4 57.2

racerPIECES TONDEUSES

ROUES UNIVERSELLES & ACCESSOIRES

racer

552139

BOBCAT / RANSOMES: 48053-2A
BUNTON-GOODALL: PJH1060
FERRIS: 1520822
JOHN DEERE: M83541
SNAPPER / CLÉS: 2-3556 , 7023556 , 7023556YP

ROUES D’ORIGINE

96

racer

racer

racer

Références A B C

520835 16 650 8

520836 15 500 6

Références A B C

552205 9 350 4

552226 11 410 5

Références A B C

521873 5 10 -

521861 6 12 -

Références A B C

521754 480 400 8

522019 5.00 10 -

521755 5.00 12 -

521756 6.00 12 -

DISPONIBLES 
sur www.cedim.shop

Axe de roue Universel

PNEUS 2 PLIS

www.cedim.shop



Quantité dimension (mm)
20 1/8" 1/4" 1/16"
20 5/32" 9/32" 1/16"
20 3/16" 5/16" 1/16"
15 7/32" 11/32" 1/16"
15 1/4" 3/8" 1/16"
15 5/16" 7/16" 1/16"
10 3/8" 1/2" 1/16"
10 3/8" 9/16" 3/32"
10 7/16" 5/8" 3/32"
10 1/2" 11/16" 3/32"
10 9/16" 3/4" 3/32"
10 5/8" 13/16" 3/32"
10 11/16" 7/8" 3/32"
10 3/4" 15/16" 3/32"
10 3/4" 1" 1/8"
10 13/16" 1-1/16" 1/8"
10 7/8" 1-1/8" 1/8"
10 15’’16’’ 1-3/16’’ 1/8’’

Quantité dimension (mm)

4 33

12 35

4 36,5

12 38

12 41

12 44,5

4 47,5

4 51 

4 57 

68 Ecrous  
autobloquant

520764 
ASSORTIMENT DE 
«O’RINGS»
(225 pièces)

C
lip

s

PIECES TONDEUSES

520059 
ASSORTIMENT DE CLIPS 
(300 pièces)

O
’R

in
gs

ASSORTIMENTS COFFRETS

520056 
ASSORTIMENT DE BOULONS 
DE ROUES ET ECROUS
(136 pièces)

520057
ASSORTIMENT DE
BOULONS DE LAMES
(290 pièces)

B
ou

lo
ns

 d
e 

ro
ue

s
B

ou
lo

ns
 d

e 
la

m
es

racer
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CHAMBRES A AIR DROITES

PIECES TONDEUSES

CHAMBRES A AIR COUDÉES

VALVES ET ANTICREVAISON

45 mm (TR413)

35 mm (TR413)

O10-9640
Anti-crevaison 1L

racer

racer

522601

522602

NEW NEW

NEW

racer
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Références A B C

521236 11 400 5
520358C 13 500 / 650 6
520356C 15 600 6
521237 400 - 6
520353 410 350 4
520354 410 350 6
521398 410 350 5

520353P 410 350 4
521239 23 950 12
520355 480 400 8

racer

racer

Références A B C

520358 13 500 6
520356 15 600 6
520357 16 650 8
520850 18 850 / 950 8
522020 18 650 8
522021 20 800 10
521458 20 1000 8

Quantité dimension (mm)

10 32

20 38

20 44,5

10 51

10 57

10 63,5

10 76

100 Clavettes

100 Rondelles Freins

Quantité dimension (mm)

10 32

20 38

20 44,5

10 51

10 57

10 63,5

10 76

100 Clavettes

100 Rondelles Freins
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Quantité dimension (mm)

10 5/16" x 2

24 3/8" x 2-1/4"

5 7/16" x2-1/2"

5 1/2" x 2"

10 HCP x 101

24 HCP x 102

5 HCP x 103

5 HCP  X 104
100 Rondelles Freins

520861

520058

520060

520299

ASSORTIMENT 
DE COSSES
(175 pièces)

ASSORTIMENT DE 
CLAVETTES DEMI-LUNE
(250 pièces)

ASSORTIMENT DE 
GOUPILLES FENDUES 
(315 pièces)

ASSORTIMENT DE 
RESSORTS REGULATEURS

racerPIECES TONDEUSES
ASSORTIMENTS COFFRETS

520768 
ASSORTIMENT D’AGRAFES 
(141 pièces)

520765
ASSORTIMENT  
DE GOUPILLES & CHEVILLES 
(88 pièces) 

C
he

vi
lle

s
G

ou
pi

lle
s

100

Quantité dimension (mm)

50 1/16’’ x 1-3/8’’

30 3/32’’ x 1-5/8’’

20 4,76

20 6,35

15 9,52

6 12,7
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